
 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 
 
 

 
 
N.    12          Reg. Det. Area 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

 

OGGETTO:  Approvazione verbale di aggiudicazione e   affidamento  fornitura materiale 
ufficio elettorale – Elezioni Politiche  del 24 e 25 Febbraio 2013.   

                          

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto: 
− La  determinazione n. 1 del Reg. Det. Area del 02/01/2013 con la quale è stata 

impegnata la somma, di € 30.00,00, imputando la stessa all’intervento cap. 4505/1 
del bilancio comunale 2013 in fase di predisposizione; 

 
− La determinazione n. 5 del Reg. Det. Area del 11/01/2013, con la quale è stata  

indetta trattativa privata  per fornitura materiale all’ufficio elettorale; 
 
− Le note del 11/01/2013, con la quali è stato richiesto preventivo a ditte specializzate 

per la fornitura di che trattasi;  
 

− Il verbale di gara redatto dall’ufficio competente e allegato all’originale della presente 
per costituirne parte integrante e sostanziale; 

 
− Il regolamento dei lavori, delle forniture e dei servizi in economia, approvato con atto 

consiliare n. 32 del 13/05/2009; 
 

− Accertata la regolarità contributiva ; 
 

− Visto il relativo verbale di aggiudicazione, redatto in data 16/01/2013; 
 

− Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

 
DETERMINA 

 
  

- Per i motivi meglio esposti in premessa, di  approvare il verbale di gara redatto in 
data 16/01/2013 per la fornitura  di materiale all’ufficio elettorale per le elezioni della 

 



 

 

camera dei deputati e del senato della repubblica del 24 e 25 febbraio 2013; 
 
- Di aggiudicare   la  fornitura di materiale all’ufficio elettorale alla  Ditta MYO-EDK 

Editore con sede in Via Santarcangiolese a Torriana (RN), che ha offerto un prezzo 
complessivo di € 621,182;                       

 
- Di provvedere con successivi atti alla liquidazione, di quanto dovuto dopo le regolari 

forniture  e la presentazione delle  relative  fatture, alla Ditta interessata; 
 
 

Di trasmettere copia della presente:  
 

- al responsabile servizio finanziario,  
- al messo per la pubblicazione ed al Sig. Sindaco.      

 

 
 
 Data 16/01/2013 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                      ( Dott. Francesco Romano) 

 
 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante all’albo pretorio comunale per quindici 

giorni consecutivi decorrenti dal  17/01/2013.  al 01/02/213.. 

                                                                                            IL RESP. DELL’ALBO  

                                                                                             Sig.ra Fabbio  Rosaria 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


